
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c5. Kadernota Integrale Veiligheid - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 oktober 2006, nummer 1035; 
 
overwegende dat de huidige nota Integrale Veiligheid in december 2002 door de raad is vastgesteld; 
 
gelet op het feit dat de actiepunten uit deze nota grotendeels zijn uitgevoerd ; 
 
gezien het feit dat een actualisering van het beleid daarom noodzakelijk was; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
- vast te stellen elf veiligheidsthema’s als prioriteiten voor het integrale veiligheidsbeleid voor de periode 

2006-2010 
- van de jaarlijkse structurele uitgave van € 10.000,-  voor de werkzaamheden van de procesmanager 

Aanpak Huiselijk Geweld een aparte post binnen het grootboeknummer 4140010 APV/Politiezaken 
maken (en hierdoor de jaarlijkse bedragen voor de post Projecten Integraal Veiligheidsbeleid met 
ditzelfde bedrag te verlagen). 

- vooralsnog geen extra financiële middelen te reserveren voor nieuwe projecten. Mocht dit toch nodig 
blijken dan wordt via de geëigende wegen aan de gemeenteraad om extra middelen gevraagd. 

 
 
 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 11 december 
2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


